2
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 9 января 2024 года № 2

с. Яренск

	О внесении изменений в документацию об электронном аукционе

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
Уставом МО «Ленский муниципальный район»:
1. Внести в документацию об электронном аукционе на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по содержанию мест (площадок) накопления (в том числе раздельного накопления) твердых коммунальных отходов на территории Архангельской области Ленского района, утвержденную распоряжением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 29.12.2023 № 412, следующие изменения:
1.1. [bookmark: _Hlk155711732]таблицу «Адресный перечень мест (площадки) накопления
(в том числе раздельного накопления) твердых коммунальных отходов
на территории Ленского района МО «Козьминское» в приложении № 1
к описанию объекта закупки приложения № 1 документации
«Описание объекта закупки в соответствии со статьей 33
Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
дополнить строками 15 и 16 следующего содержания:
«
	15
	Архангельская область, Ленский район с. Козьмино ул. Центральная 5
	61,915575
	48,379291

	16
	Архангельская область, Ленский район с. Лена ул. Кости Зинина д. 34
	62,076363
	48,641545

»;
1.2. таблицу «Адресный перечень мест (площадки) накопления
(в том числе раздельного накопления) твердых коммунальных отходов
на территории Ленского района МО «Сойгинское» в приложении № 1
к описанию объекта закупки приложения № 1 документации
«Описание объекта закупки в соответствии со статьей 33
Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
дополнить строками 12 и 13 следующего содержания:

«
	12
	Архангельская область, Ленский район п. Сойга ул. Трудовая д.4
	61,657861
	48,130035

	13
	Архангельская область, Ленский район п. Литвино ул.Центральная
	61,568864
	48,021923

».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                  А.Е. Посохов